



Data eliberării / data livrării: 11.02.2020 / 11.02.2020
 Дата выписки / дата поставки

8. Foaie de parcurs seria: DAA număr: 14297458 data 01.02.2020
 Путевой лист серия номер дата

9. Transportator SC BEATRICE - COM SRL; Moldova, s. Pirlita, r-ul Falesti; 1006602010714
 Перевозчик с. Pirlita, r-ul Falesti; 1006602010714

1. Furnizor: SC BEATRICE - COM SRL, Moldova, s. Pirlita, r-ul Falesti, tel.: 025953154. BC Mobiasbanca - OTP Group SA, IBAN: MD65MO2224ASV40621107100
 Поставщик

2. Cumpărător/beneficiar MUZCAFÉ PLUS SRL, Moldova, or. Chisinau, bd. Grigore Vieru 24, tel.: 0-22-931671, 069629372. BC "ProCredit Bank" S.A. Chisinau, IBAN: MD75PR002251175189001498
 Покупатель/получатель

3. Delegație data delegatul
 Доверенность дата делегированный

4. Documente anexate
 Прилагаемые документы

5. Punct încărcare Moldova, or. Chisinau, str. Uzinelor 7
 Пункт погрузки

6. Punct descărcare Moldova, or. Chisinau, bd. Moscova 17/4
 Пункт разгрузки

7. Redirijări
 Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товаров/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
CIUPERCI 1700ML MAR BOFMAR 1/6	buc	6,000	69,92	419,50	20%	83,90	503,40				0,01
CIUPERCI 1700ML STER BOFMAR 1/6	buc	6,000	55,92	335,50	20%	67,10	402,60				0,01
1313 Faina de griu c/s (30%) 1/50 kg	kg	100,000	6,67	666,67	20%	133,33	800,00	PL Vc 6,67 lei Ad. Com 0%			0,1
1103 Crupe de gris "M" amb 1 kg	buc	5,000	7,25	36,25	20%	7,25	43,50	PL Vc 7,25 lei Ad. Com 0%			0,005
1104 Arpacas de griu maruntit Nr. 2 anaut amb 1 kg	buc	3,000	7,83	23,50	20%	4,70	28,20	PL Vc 7,83 lei Ad. Com 0%			0,003
1008 10 000 9 Crupe de hrisca amb 1 kg	buc.	20,000	15,50	310,00	20%	62,00	372,00	PL Vc 15,50 lei Ad. Com 0%			0,02
Acid acetic de masa 1 L 6% 1/12 "Soacra"	buc.	12,000	4,33	52,00	20%	10,40	62,40				0,012
11. TOTAL (pe p. / Всего (по странице)				1 843,42	X	368,68	2 212,10	X	X	X	0,16
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1 843,42	X	368,68	2 212,10	X	X	X	0,16

13. Permis eliberarea: Molea D.-Operator la calculatoare si calculatoare electronice
 Отпуск разрешил:

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Moroz D.-Magaziner
 Сдал материальные ценности (услуги)

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
 Принял материальные ценности посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
 Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
 Принял материальные ценности (услуги) покупатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

